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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Kaupunginhallitus 05.05.2025 § 67    
      
 
 

Kuntalain 103 §:n mukaan muu toimielin kuin valtuusto on päätösvaltainen 
kun enemmän kuin puolet jäsenistä on läsnä. 

 
Päätösehdotus Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden. 

 
Päätös Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
Kaupunginhallitus 05.05.2025 § 68    
      
 
 
 
 
Päätösehdotus Valitaan kokoukselle pöytäkirjantarkastajat. Tarkastusvuorossa ovat Risto 

Mattila ja Tuula Mäki-Fränti. 
 

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Tuula Mäki-Fränti ja Harri Ojanperä. 
 

______________________________ 
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Lausunnon antaminen Suolinevan tuuli- ja aurinkovoimapuiston YVA-tarveharkinnasta 
  
Kaupunginhallitus 05.05.2025 § 69    
273/11.01.00.00/2025    
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Liisa Salo 29.4.2025 
 

Kauhavan kaupungin poikkeamislupatoimikunta on tehnyt vuonna 2019 
Windfellows Oy:n hakemuksesta myönteisen suunnittelutarveratkaisun 
neljän tuulivoimalan sijoittamiseksi Kortesjärven Suolinevan alueelle. Näille 
on 7.12.2022 myönnetty rakennusluvat. Lainvoimaisten lupien mukaan 
tuulivoimaloiden yhteisteho on 28 MW:n ja myllyjen kokonaiskorkeus 220 
metriä. Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus on 12.2.2020 tehnyt päätöksen, 
että hankkeeseen ei edellytetä sovellettavan ympäristövaikutusten 
arviointimenettelyä (YVA). 
 
Windfellows Oy on huhtikuussa 2025 jättänyt Etelä-Pohjanmaan ELY-
keskukselle harkintapyynnön ympäristövaikutusten arviointimenettelyn 
soveltamisen tarpeesta, mikäli hankkeesta vastaava hakee uusia 
rakentamislupia isommille tuulivoimaloille samoille paikoille kuin mihin 
Windfellows Oy:llä on lainvoimaiset rakennusluvat. Harkintapyyntö koskee 
tuulivoimapuiston kokonaistehon nostoa enintään 40 MW:iin ja voimaloiden 
korkeuden kasvattamista 50 metrillä eli 270 metrin kokonaiskorkeuteen. 
ELY-keskuksen YVA-tarveharkinnassa siis ratkaistaan, aiheuttaako 
korkeuden ja tehon muutos sellaisia merkittäviä ympäristövaikutuksia, jotka 
tulisi selvittää ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä. Hakijan eli 
Windfellows Oy:n harkintapyynnön mukaan voimaloiden nopea 
kehittyminen ja hankkeen pienuus sekä pitkittyminen valitusten ym. 
asioiden vuoksi on muuten jättämässä hankkeen kannattamattomaksi.  
 
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus tarjoaa 11.4.2024 saapuneella 
lausuntopyynnöllä Kauhavan kaupungille mahdollisuuden tulla kuulluksi 
ao. hankkeen ympäristövaikutusten arviointimenettelyä koskevasta 
harkintapyynnöstä. Lausuntopyynnön materiaali on oheismateriaalina. 
 
Hankealue sijaitsee Kortesjärven kaupunginosassa Laukkosen ja 
Saarijärven kylien välissä noin kolme kilometriä Laukkosen kylästä 
luoteeseen, metsäautotien varrella, entisen Suolinevan ja Porrasnevan 
turvesoiden yhteydessä. Alueen etäisyys Kortesjärven keskustaan on noin 
neljä kilometriä ja lähimpään asutukseen kaksi kilometriä. 
 
AFRY on tehnyt harkintapyynnön liitteeksi melu- ja välkemallinnukset. Sen 
mukaan tuulivoimaloiden välittömässä läheisyydessä ei ole asutusta. 
Välkevarjostusmallinnuksen mukaan vuotuinen todennäköinen 
välkevaikutus jää alle kahdeksan tunnin ja muu todennäköinen 
päiväkohtainen välkeaika alittaa 30 minuutin ohjearvot kaikkien loma- ja 
asunrakennusten kohdilla. Melumallinnuksen mukaan alueen loma- ja 
asuinrakennusten melutasot jäävät alle valtioneuvoston ohjearvojen. Myös 
matalataajuisen melun tasot pysyvät kaikkien rakennusten kohdalla 
asumisterveysasetuksessa asetettujen arvojen alapuolella. 
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Suunniteltu voimaloiden korotus aiheuttaa maisemavaikutuksia luvitettuja 
voimaloita laajemmalle alueelle. Maisemallisia vaikutuksia voimaloiden 
kokonaiskorkeuden kasvulla on lähimpänä sijaitsevalle suojellulle 
maakunnallisesti merkittävälle Purmojoen viljelylakeudelle, joihin on 
voimaloista noin kuusi kilometriä. 
 
Windfellows Oy:n harkintapyynnön mukaan sähkönsiirto on suunniteltu 
maakaapelointina hankealueelta Esse Elektro-Karft Ab:n muuntoasemalle, 
josta lähtee Herrfors Ab:n 110 KV:n siirtolinja. Kaapelin pituus on noin 6,5 
kilometriä. 
 
Hankealueelle on suunnitteilla myös pinta-alaltaan 36 hehtaarin ja 28 
MW:n aurinkovoima-alue. Kauhavan kaupunki on 10.4.2025 myöntänyt 
rakentamisluvat ko. aurinkovoimaloille ja päätöksen valitusaika päättyy 
19.5.2025. Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus on lausunnossaan 16.9.2024 
todennut, että ko. aurinkopaneelipuistohanke ei vaadi 
ympäristövaikutusten arviointimenettelyä. 
 
Kauhavalla on vuonna 2016 tehty valtuustoaloite etäisyydestä 
tuulivoimaloiden ja asutuksen välillä. Valtuustoaloitteen johdosta Kauhavan 
kaupunginhallitus on 12.12.2016 päättänyt, että Kauhavan kaupungissa ei 
käynnistetä sellaista tuulivoimakaavoitusta, jossa tuulivoimalan etäisyys 
vakituisesta asutuksesta on alle kaksi kilometriä. Suolinevan 
tuulivoimaloiden osalta päätetty etäisyysvaatimus täyttyy. 
 
Kauhavan valtuusto käsitteli 10.9.2018 Suolinevan alueen 
tuulivoimarakentamista ohjaavaa osayleiskaavaa. Tuolloin valtuusto päätti 
yksimielisesti, että osayleiskaavaa ei hyväksytä. Päätös perustui mm. 
siihen, että valtuusto Salo-Ylikoski tuulivoimapuiston osayleiskaavan 
hyväksymisen yhteydessä 18.6.2018 lisäsi yksimielisesti päätökseen 
toimenpidealoitteen: ”Hyväksyessään Salo-Ylikoski tuulivoiman 
yleiskaavan valtuusto katsoo, että Kauhavan kaupungin Kortesjärven 
kaupunginosaan ei tule laatia tämän jälkeen yleiskaavoja, jota 
mahdollistavat tuulivoiman rakentamisen”. Valtuuston tahto siis oli, että 
Kortesjärvelle ei rakenneta tuulivoimaloita muualle kuin Salo-Ylikoski -
alueelle.  
 
Kauhavan kaupunkistrategiassa KAUHAVA2030 on toimenpiteinä mm. 
uusiutuvan energian tuotannon edistäminen ja yritysvaikutusten ja 
lapsivaikutusten huomioiminen päätöksenteossa. Myös asuinympäristön 
viihtyisyyden parantaminen on yksi kaupunkistrategian toimenpide.  
 
Vuoden 2024 aikana Kauhavalla päätettiin ottaa aikaisempaa laajemmin 
käyttöön yritysvaikutusten, mutta myös muiden vaikutusten arviointi 
päätöksenteon yhteydessä.  
 
Tuuli- ja aurinkoenergia on uusiutuvaa, vihreää energiaa ja sen tuotanto 
yritystoimintaa. Tuuli- ja aurinkoenergiapuistot tuovat kunnille 
kiinteistöverotuloja, niiden maapohjan vuokratuotoista maksettavia 
verotuloja sekä myös puiston tuottamasta liikevoitosta maksettavaa 
yhteisöveroa. Tuulivoimalla on kuitenkin vaikutusta myös alueen 
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asukkaiden elinympäristöön sekä ympäröivään luontoon ja eläimiin. Tämän 
vuoksi on perusteltua selvittää voimaloiden korkeuden ja tehon muutoksen 
aiheuttamat ympäristövaikutukset.  
 
Hankkeella saattaa olla vaikutuksia myös lentotoimintaan, joten YVA-
menettelyn tarpeesta tulee kuulla myös puolustusvoimia ja Traficomia. 
 
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus on pyytänyt lausuntoa ao. hankkeen YVA-
tarveharkinnasta myös Kauhavan kaupungin rakennusvalvonta- ja 
ympäristönsuojeluviranomaisilta. Ympäristölautakunta on käsitellyt 
lausunnon kokouksessaan 29.4.2025. Ympäristölautakunta ei näe 
ympäristövaikutusten arviointimenettelyä tarpeelliseksi.  

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Vesa Rantala 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus toteaa lausuntonaan Etelä-Pohjanmaan ELY-

keskukselle, että kaupunginhallitus näkee ympäristövaikutusten 
arviointimenettelyn tarpeelliseksi Suolinevan tuuli- ja 
aurinkovoimapuistohankkeessa koskien hakemuksen mukaista 
voimaloiden tehon ja korkeuden muutosta.  

 
 Kaupunginhallitus edellyttää, että YVA-menettelyn tarve on selvitettävä 

myös lentotoimintaa harjoittavilta viranomaisilta kuten puolustusvoimilta ja 
Traficomilta. 

 
Kaupunginjohtajan täydennetty ehdotus 
 
 Kaupunginhallitus toteaa lausuntonaan Etelä-Pohjanmaan ELY-

keskukselle, että kaupunginhallitus näkee ympäristövaikutusten 
arviointimenettelyn tarpeelliseksi Suolinevan tuuli- ja 
aurinkovoimapuistohankkeessa koskien hakemuksen mukaista 
voimaloiden tehon ja korkeuden muutosta.  

 
 Kaupunginhallitus edellyttää, että YVA-menettelyn tarve on selvitettävä 

myös lentotoimintaa harjoittavilta viranomaisilta kuten puolustusvoimilta ja 
Traficomilta. 

 
 Perustelut: Valtuuston päätös 18.6.2018 tuulivoiman rakentamisesta 

Kortesjärven alueelle. 
 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan täydennetyn 

ehdotuksen.  
 
 Pöytäkirjaan merkittiin, että tekninen johtaja Antti Hakola ja 

maankäyttöpäällikkö Päivi Raski olivat paikalla kokouksessa tämän 
pykälän käsittelyn aikana klo 17.24–17.53. Hakola ja Raski poistuivat 
kokouksesta ennen päätöksentekoa. 

 
Lisätietoja Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. 050 330 5286, 
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
 

______________________________ 
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Valtuustoaloitteeseen vastaaminen / Kauhavanjoen jokivarren kunnostus 
 
Ympäristölautakunta 29.01.2025 § 8  
  
 
 
Valmistelija Maankäyttöpäällikkö Päivi Raski ja kaupunginpuutarhuri Sari Isoniemi 

23.1.2025 
 
Valtuutettu Susanna Saarimaa ja 13 muuta valtuutettua ovat jättäneet 
valtuustoaloitteen kaupunginvaltuuston kokouksessa 17.6.2024. 
Valtuustoaloitteessa esitetään Kauhavanjoen jokivarren kunnostamisen 
suunnittelutyön jatkamista. Kaupunginhallitus on kokouksessaan 
24.06.2024 edellyttänyt, että ympäristölautakunnan tulee selvittää 
mahdollisuudet hakea suunnitteluun ja toteutukseen hankerahoitusta. 
 
Kehittämissuunnitelma 2014: 
Kauhavanjoen ja sen ympäristön kehittämisprojekti- selvityshanke 
toteutettiin hankerahoituksella vuoden 2014 aikana. Siinä laadittiin 
suunnitelma Kauhavanjoen ranta-alueiden kehittämiskohteista.  
 
Toteutuksen tilanne: 
Kehittämissuunnitelmaa on toteutettu vuosien aikana määrärahojen 
puitteissa. Suunnitelman kohteista on toteutettu Yrittäjäopiston ranta ja 
Iisakki Järvenpään kotitalon alueen kulkureitistö sekä Etelärannan 
asuinalueen kävelysillan länsipuolen ranta. Myös matonpesupaikka ja sen 
kanootinlaskupaikka on kunnostettu.  
 
Toteutumattomista kohteista Luusan veneenlaskupaikka ja Nahkalan 
lähivirkistysalue sekä osin myös rakentumattoman Eteläranta 2- 
asuinalueen rantareitti olisivat toteutettavissa asemakaavan ja 
maanomistusolojen puolesta. Muun jokirantareitin sekä Luomanpuiston 
suunnitelman mukainen toteuttaminen vaatii maanhankintaa/lunastusta. 
 
Toteutuksen kustannusarvio: 
Vuonna 2014 laaditun suunnitelman kustannusarvion indeksillä korotetulla 
hinnalla kohteiden Luusa, Nahkala ja Eteläranta 2 toteuttaminen olisi n. 
230.000 euron suuruinen investointi. Epävarmuutta Nahkalan alueen 
toteuttamiselle tuo kohteiden mm. koulun ja entisen hyvinvointiaseman 
jatkokäyttö tai tilan tarve rakennuksia mahdollisesti purettaessa. 
Luomanpuiston pelkkä toteuttaminen ilman maanhankinta – ja/tai 
lunastuskuluja olisi n. 230.000 euroa.  
 
Suunnitelman ajantasaisuuden arviointi: 
Vuonna 2014 laaditun suunnitelman mukaisia toimenpiteitä on tehty ja 
suunnitelman voidaan arvioida olevan edelleen ajanmukainen. 
Suunnitelma on ollut lähtökohtana uusia alueita tehtäessä, esim. 
Kauppatien suunnittelun yhteydessä otetaan huomioon myös 
kehittämissuunnitelma niiltä osin, kuin se suunniteltavaa katualuetta 
sivuaa. 
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Hankerahan hakeminen: 
Hankehakemuksissa suunnitelma ja kustannusarvio ovat tärkeässä 
osassa. Koska suunnitelman voidaan katsoa olevan ajantasainen, sitä 
voidaan käyttää hakemuksen aineistona. Puistojen ja yleisten alueiden 
rakentamisesta ja kunnossapidosta vastaa tekninen lautakunta ja 
hankehakemukset näihin kohteisiin tekee teknisen lautakunnan alaiset 
viranhaltijat. 
 
 
Kustannusvaikutus: 
Huomioitavaa on myös, että kohteiden rakentuminen suunnitelman 
mukaisina tarkoittaisi määrärahan lisäystä teknisen lautakunnan 
talousarvioon rakentamisen lisäksi myös vuosittaisiin hoitokustannuksiin 
sekä alueiden, rakenteiden ja väylien kesä- ja talvikunnossapitoon. 
Hoidettavien alueiden lisääntyminen lisää siis myös työvoiman tarvetta ja 
sitä kautta henkilöstökustannuksia tai vaihtoehtoisesti ostopalvelun 
määrää. 
 
Työryhmän perustaminen: 
Valtuustoaloitteessa esitetään työryhmän perustamista Kauhavan 
jokivarren suunnitelman toteutusta ja suunnittelun jatkamista varten. 
Hallintosäännön 26.6.2023 § 33 mukaan kaupunginjohtaja päättää 
työryhmien asettamisesta toimialarajat ylittävän asiain valmistelua varten.  
 

 
Esittelijä Vs. tekninen johtaja Maria Annala 
 
Päätösehdotus Ympäristölautakunta merkitsee aloitteen vastauksen tiedokseen ja lähettää 

valtuustoaloitteen vastauksen tiedoksi tekniselle lautakunnalle ja edelleen 
kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle käsiteltäväksi. 
 

Päätös Ympäristölautakunta hyväksyi yksimielisesti vs. teknisen johtajan 
ehdotuksen. 

 
Lisätietoja Maankäyttöpäällikkö Päivi Raski, puh. 040 179 8130, 

etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
 

______________________________ 
 
 
Kaupunginhallitus 05.05.2025 § 70    
250/00.01.01.00/2024    
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Liisa Salo 

 
Susanna Saarimaan ja 13 muun valtuutetun 17.6.2024 valtuuston 
kokouksessa jättämä aloite on oheismateriaalina. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Vesa Rantala 



 
Kauhavan kaupunki Pöytäkirja 7/2025  10 

 
 
 
Ympäristölautakunta § 8 29.01.2025 
Kaupunginhallitus § 70 05.05.2025 
 

 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 

1. merkitsee tiedoksi ympäristölautakunnan vastauksen Susanna 
Saarimaan ja 13 muun valtuutetun jättämään valtuustoaloitteeseen 
koskien Kauhavanjoen jokivarren kunnostusta 

2. antaa em. vastauksen valtuustolle tiedoksi 
3. esittää valtuustolle, että aloite todetaan loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen. 
 
 Pöytäkirjaan merkittiin, että maankäyttöpäällikkö Päivi Raski oli paikalla 

kokouksessa tämän pykälän käsittelyn aikana klo 17.58–18.05 Raski 
poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa. 

 
Lisätietoja Hallintojohtaja Liisa Salo. puh. 050 330 5286, 

etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
______________________________ 
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Talouskatsaus 31.3.2025 
  
Kaupunginhallitus 05.05.2025 § 71    
      
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Liisa Salo 30.4.2025 

 
Hallintojohtaja antaa kokouksessa kaupunginhallitukselle katsauksen 
talousarvion ja verotulojen toteutumasta 31.3.2025 tilanteen mukaan. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Vesa Rantala 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee 31.3.2025 tilanteen mukaisen 

talouskatsauksen tiedoksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen. 
 
Lisätietoja Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. 050 330 5286,  
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 

______________________________ 
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Valtuuston kokouksissa 17.2.2025 ja 24.3.2025 jätetyt valtuustoaloitteet 
  
Kaupunginhallitus 05.05.2025 § 72    
103/00.01.01.00/2025    
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Liisa Salo 15.4.2025 
 

Valtuuston kokouksessa 17.2.2025 jätettiin seuraavat valtuustoaloitteet: 
 
1. Risto Mattilan allekirjoittama valtuustoaloite teiden valaistusajan 

pidentämisestä. 
2. Esa Puronvarren ja kuuden muun valtuutetun allekirjoittama 

valtuustoaloite vaatimusten asettamisesta hallintosäännössä ja 
konserniohjeessa kaupunginhallituksen ja kaupungin tytäryhtiöiden 
hallitusten jäsenille. 
 

Valtuuston kokouksessa 24.3.2025 jätettiin seuraavat valtuustoaloitteet: 
 
3. Kari Janhusen ja neljän muun valtuutetun allekirjoittama valtuustoaloite 

nuorisovaltuustolle annettavasta suorasta aloiteoikeudesta 
valtuustossa. 

4. Mika Kankaansyrjän ja 11 muun valtuutetun allekirjoittama 
valtuustoaloite ulkoilulain mukaisen ulkoilureitin perustamisesta Mäki-
Passista Fröötilään.  

5. Sirpa Lammin ja 10 muun valtuutetun allekirjoittama valtuustoaloite 
yhteiseen jumalanpalvelukseen osallistumisesta kirkossa uuden 
valtuustokauden alussa. 
 

Kaupunginhallitus päätti 3.3.2025 § 33 ja 31.3.2025 § 57 ottaa 
valtuustoaloitteet käsittelyyn vaalikaranteenin jälkeen. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Vesa Rantala 
 
Päätösehdotus  

1. Risto Mattilan valtuustoaloite tievalaistusajan pidentämisestä annetaan 
valmisteltavaksi tekniselle lautakunnalle  

2. Esa Puronvarren ym. valtuustoaloite vaatimusten asettamisesta 
hallintosäännössä ja konserniohjeessa kaupunginhallituksen ja 
kaupungin tytäryhtiöiden hallitusten jäsenille annetaan valmisteltavaksi 
hallintopalvelulle. 

3. Kari Janhusen ym. valtuustoaloite nuorisovaltuustolle annettavasta 
suorasta aloiteoikeudesta valtuustossa annetaan valmisteltavaksi 
hallintopalvelulle. 

4. Mika Kankaansyrjän ym. valtuustoaloite ulkoilulain mukaisen 
ulkoilureitin perustamisesta Mäki-Passista Fröötilään annetaan 
valmisteltavaksi elämänlaatulautakunnalle. 

5. Sirpa Lammin ym. valtuustoaloite yhteiseen jumalanpalvelukseen 
osallistumisesta kirkossa uuden valtuustokauden alussa annetaan 
valmisteltavaksi hallintopalvelulle yhteistyössä valtuuston 
puheenjohtajan kanssa. 
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Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen. 
 
Lisätietoja Hallintojohtaja Liisa Salo. puh. 050 330 5286, 

etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
______________________________ 
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Kuntavaalien 2025 tuloksesta tiedottaminen 
  
Kaupunginhallitus 05.05.2025 § 73    
388/00.00.00.07/2024    
 
Valmistelija Hallintojohtaja Liisa Salo 30.4.2025 

 
Vuoden 2025 kuntavaalien varsinainen vaalipäivä oli sunnuntaina 
13.4.2025. Keskusvaalilautakunta vahvisti vaalien tuloksen keskiviikkona 
16.4.2025.   
 
Vaalilain 95 §:n mukaan keskusvaalilautakunnan on viipymättä  
1. julkaistava vaalien tulos laittamalla sen sisältämä pöytäkirja 

valitusosoituksineen kunnan julkisten kuulutusten ilmoitustaululle 
seitsemän päivän ajaksi. 

2. annettava luettelo valtuutetuiksi valituista ja heidän varajäsenistään 
valtuustolle ja tiedotettava siitä sillä tavalla kuin kunnan ilmoituksen 
kunnassa saatetaan tiedoksi sekä 

3. annettava tieto vaalien tuloksesta oikeusministeriölle sen määräämällä 
tavalla. 

 
Keskusvaalilautakunta on kokouksessaan 11.4.2025 § 36 päättänyt, että 
keskusvaalilautakunta antaa valtuustolle tiedoksi liitteenä olevan luettelon 
valtuutetuiksi valituista ja heidän jäsenistään 26.5.2025 pidettävässä 
valtuuston kokouksessa. Kaupunginhallitus tekee valtuustolle esityksen 
vaalien tuloksen tietoon merkitsemisestä kokouksessaan 5.5.2025. 
 
Vaalien tuloksesta on 28.4.2025 jätetty oikaisuvaatimus 
keskusvaalilautakunnalle. Koska tulokseen haetaan muutosta valittamalla 
hallinto-oikeudelle, on kaupunki 29.4.2024 siirtänyt oikaisuvaatimuksen 
hallintolain 21 §:n mukaisesti oikealle viranomaiselle eli Vaasan hallinto-
oikeudelle ja tiedottanut siitä oikaisuvaatimuksen tekijää. Kaupungin 
saaman tiedon mukaan oikaisuvaatimuksen tekijä on itsekin jättänyt 
vaalien tuloksesta valituksen hallinto-oikeuteen.  
 
Keskusvaalilautakunnan päätös vaalien tuloksen vahvistamisesta on 
voimassa siihen saakka, kunnes hallinto-oikeus sitä koskevan päätöksen 
mahdollisesti valituksen johdosta kumoaa. Mikäli valitus hylätään tai 
jätetään tutkimatta, jää keskusvaalilautakunnan vahvistama tulos voimaan. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Vesa Rantala 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa valtuustolle tiedoksi liitteenä olevan 

keskusvaalilautakunnan 16.4.2025 § 52 vahvistaman kuntavaalien 
tuloksen valtuutetuiksi valituista ja heidän varajäsenistään.   

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen. 
 
Lisätietoja Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. 050 330 5286, 
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 

______________________________
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Tarmoa-palvelun kustannuksiin osallistuminen 
  
Kaupunginhallitus 05.05.2025 § 74    
1013/05.00/2022    
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Liisa Salo 28.4.2025 

 
Etelä-Pohjanmaan alueelle on auennut (13.1.2025) matalan kynnyksen 
hyvinvointia ja terveyttä edistävää toimintaa kokoava digitaalinen Tarmoa-
palvelu (tarmoa.fi). Tarmoa-palvelu kokoaa kuntien, järjestöjen, 
hyvinvointialueen ja seurakuntien palvelut helposti löydettäväksi yhdestä 
paikasta. Tarmoa-palvelu on kehitetty osana THL:n koordinoimaa Hyte-
palvelukonseptin kehittämishanketta, johon osallistuvat Sosiaali- ja 
terveysministeriö, valtiovarainministeriö, Digi- ja Väestötietovirasto, 
DigiFinland Oy, Kela, Työterveyslaitos, aluehankkeet hyvinvointialueilla, 
järjestöt, Terve Kunta -verkosto sekä Suomen Kuntaliitto.  

 
Kuntien palvelut nousevat Tarmoa-palveluun Suomi.fi-
palvelutietovarannosta (laki hallinnon yhteisistä sähköisen asioinnin 
tukipalveluista 571/2016, 6 §) sekä järjestöjen ja pienten seurakuntien 
palvelut lähellä.fi-palvelusta.  

 
Tarmoa-palvelu mahdollistaa omalta osaltaan yhdyspintatyötä kuntien, 
järjestöjen ja hyvinvointialueen kesken, sujuvoittaen oikeiden ja oikea-
aikaisten palveluiden saatavuutta kunnissa ja hyvinvointialueella. Tarmoa 
on konkreettinen työkalu asukkaiden ja asiakkaiden hyvinvoinnin 
edistämiseen ja sairauksien ehkäisemiseen sekä hyvän työ- ja 
toimintakyvyn ylläpitämiseen. Palveluiden löydettävyys yhdestä paikasta 
on hyvinvointialueen mukaan edellytys yhteiselle hyvinvoinnin ja 
terveydenedistämistyölle (kuntalaki 410/2015, 1 § ja laki sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämisestä 612/2021, 7 §). Vuoden 2025 loppuun 
mennessä digitaalinen hyvinvoinnin palvelutarjotin on julkaistu kaikilla 
hyvinvointialueilla ja Helsingin kaupungissa (lähde: THL).  

 
Tarmoa on sekä ammattilaisten että asukkaiden käytössä oleva palvelu. 
Ammattilaiset käyttävät sitä palveluohjauksen työkaluna eli vastaanotoilla 
etsivät asiakkaalle ennaltaehkäiseviä palveluita ja esim. vertaistukea. 
Tarmoa-palvelun ammattilaiskäyttäjiä voivat olla lähes kaikki asiakastyötä 
tekevät sote-ammattilaiset sekä kunnissa mm. liikuntaneuvontaa tekevät 
tahot, ikäpalveluiden koordinaattorit, nuorisopalveluiden edustajat, 
järjestökoordinaattorit ja muut asiakasohjausta tekevät tahot. Hyvinvoiva 
Etelä-Pohjanmaa -hankkeessa kerätyn palautteen perusteella Tarmoa-
palvelulle on todennettu selkeä tarve ja se koetaan hyödylliseksi 
palveluohjauksen työkaluksi.  

 
Hyvinvointialueen mukaan Tarmoa-palvelu tukee hyvinvointialueen ja 
kuntien digitaalisen palveluvalikoiman kehitystä tarjoamalla keskitetyn, 
ajantasaisen ja helposti saavutettavan alustan, joka vahvistaa 
tulevaisuuden digitaalisia hyte-palveluratkaisuja.  
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Tarmoa-palvelun jatkuvuuden ja edelleen kehittymisen turvaamiseksi 
Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue esittää kustannusten jakamista kuntien 
kanssa vuodesta 2026 alkaen. Kustannusten jakoa esitetään siten, että 
hyvinvointialue maksaa puolet ja toinen puoli kustannuksista jaetaan 
kuntien kesken asukasluvun mukaisesti. Tarmoa-palvelun väestöpohjaan 
perustuva vuosikustannus EteläPohjanmaan hyvinvointialueella on vuonna 
2025 noin 50 000 euroa. Kauhavan kaupungin maksuosuus olisi 1.895,63 
euroa vuodessa.  

 
Hyvinvointialueen mukaan sillä on velvoite tarjota palvelut yhdenvertaisesti 
koko alueelle, ja hyvinvointialue haluaa palveluun mukaan kaikki alueen 
kunnat. Mikäli kustannusten jaosta ei päästä sopimukseen, hyvinvointialue 
voi irtisanoa Tarmoa-palvelun kesäkuun 2025 aikana.  

 
Hyvinvointialue pyytää Etelä-Pohjanmaan kunnilta kannanottoa esitykseen 
11.5.2025 mennessä. 

 
Kauhavan kaupungin julkinen tietoverkko (kotisivut) uudistetaan kesän 
2025 aikana. Kaupungin palvelut ovat löydettävissä kattavasti kaupungin 
omista lähteistä. Käytännössä asukkaat etsivät palveluita ensisijaisesti 
kaupungin omasta tietoverkosta. Kaupungin palvelut ovat esillä myös 
Suomi.fi-palvelutietovarannossa. Myös ammattilaiset voivat hyödyntää 
näitä toiminnassaan. Tarmoa-alusta toisi yhden lisälähteen 
hyvinvointipalvelujen hakemiseen ja tietojen ylläpitopaikaksi. Harkittavaksi 
jää, onko uudelle kanavalle tarvetta ja käyttöä. Etelä-Pohjanmaan kunnista 
Alajärvi, Isojoki, Lapua ja Soini ovat ilmoittaneet, että eivät lähde mukaan 
Tarmoa-palveluun. 

 
Tarmoa-palvelun kustannusten alustava jakolaskelma Etelä-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen ja kuntien kesken on oheismateriaalina. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Vesa Rantala 
 
Päätösehdotus Kauhavan kaupunki osallistuu Tarmoa-palvelun kustannuksiin 1.895,63 

euron vuotuisella osuudella, mikäli kaikki muutkin Etelä-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen kunnat osallistuvat kustannuksiin esitetyllä tavalla. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen. 
 
Lisätietoja Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. 050 330 5286, 
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
 

______________________________ 
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Vakuuden vapauttaminen / Härmän Vanhustentukisäätiö 
 
Kaupunginhallitus 02,09,2024 § 132 § 218  
  
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Liisa Salo, 28.8.2024 

 
Härmän vanhustentukisäätiö on Alahärmän kunnan ja Alahärmän 
seurakunnan perustama säätiö. Säätiön sääntöjen mukaan sen tehtävä on 
asuntojen rakentaminen ja niiden vuokraaminen sosiaalisin perustein 
vanhuksille ja vammaisille, sekä sisäisten palvelujen tuottaminen 
asukkailleen.  
 
Vuonna 1995 säätiön toimintaa laajennettiin perustamalla 20 paikkainen 
palvelukoti vanhuksille. Säätiö tuotti omistamissaan tiloissa asukkaiden 
tarvitsemat hoito- ja hoivapalvelut syksyyn 2022 saakka. Hoitotoiminta 
siirtyi tuolloin Kuntayhtymä Kaksineuvoiselle ja hyvinvointialueuudistuksen 
myötä 1.1.2023 Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueelle. Säätiön 
tulonlähteeksi jäi Leporannan palvelutalosta ja asuinrivitaloista saatava 
vuokratuotto.  
 
Syksyllä 2022 säätiön taloudellinen tilanne oli korona- ja 
lääkärikustannusten sekä palvelukodin alhaisen täyttöasteen seurauksena 
erittäin haasteellinen. Koska kyse oli Kuntayhtymä Kaksineuvoisen kautta 
kaupungin järjestämisvastuulla olevasta toiminnasta, neuvotteli säätiö 
rahoitusjärjestelyistä mm. kaupungin kanssa.  
 
Valtuusto päätti joulukuussa 2022 poiketa hyväksytystä takaus- ja 
antolainapolitiikasta ja myönsi Härmän vanhustentukisäätiölle 120.000 
euron pitkäaikaisen lainan. Lainan korot ja lyhennykset oli tarkoitus hoitaa 
säätiön omistaman Leporannan palvelukodin vuokratuotoilla, jotka 
taloudenhoitajan laskelman mukaan olivat riittävät säätiön velvoitteiden 
hoitamiseen.  
 
Kaupunki sai lainan vakuudeksi 144.000 euron kiinteistökiinnityksen sekä 
jälkipantin kaupungin kiinnitystä paremmalla etusijalla oleviin 430.000 
euron kiinnityksiin. 
 
Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue irtisanoi Leporannan palvelukodin 
vuokrasopimuksen päättymään 30.1.2024 sisäilmaongelmiin vedoten. 
Tämän seurauksena säätiön pääasiallinen tulovirta päättyi ja säätiö on 
ajautunut erittäin suuriin taloudellisiin vaikeuksiin. Kaupunki kirjasi 
lainasaatavansa pääoman luottotappioksi vuoden 2023 tilinpäätöksessä, 
mutta on kuitenkin jatkanut saatavan perintää. Säätiö ei ole pystynyt 
maksamaan erääntyneitä korkoja ja lainan lyhennystä.  
 
Säätiön ja kaupungin edustajat ovat neuvotelleet toimenpiteistä säätiön 
lakkauttamiseksi. Neuvotteluihin perustuen säätiö on hakenut ARAlta 
purkuavustusta sisäilmaongelmaisten rakennusten purkamiseksi, jolloin 
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sen varallisuudeksi jäisi tontin ja liittymien arvo. ARA on arvioinut 
tekevänsä asiasta päätöksen syyskuussa 2024. 
 
Koska kiinteistö on kiinnitetty, ja toisella, paremman etuoikeuden 
omaavalla rahoittajalla on myös saatavia säätiöltä, ei kaupunki 
käytännössä tule saamaan saataviaan, vaikka kiinteistö (tontti) myytäisiin. 
 
Koska säätiöllä on velkoja, myös mahdollisen rakennusten purkamisen ja 
tontin myymisen jälkeen, on sillä kaksi vaihtoehtoa:  
1. Velkojen anteeksianto eli akordi, minkä jälkeen säätiö kyettäisiin 

lakkauttamaan selvitysmenettelyllä.  
2. Konkurssi. 
 
Säätiön hallitus esittää, että Kauhavan kaupunki luopuu 120.000 euron 
saatavasta korkoineen, minkä jälkeen säätiö voi kirjata Kauhavan 
kaupungille olevan velkansa akordiksi eli nollaksi. 
 
Säätiö on esittänyt vastaavan akordipyynnön myös päärahoittajalleen. 
Koska päärahoittaja tulee mahdollisesti saamaan osan saatavastaan 
säätiön omistaman kiinteistön myynnistä, ei päärahoittajan odoteta tekevän 
päätöstä saatavasta luopumisesta tässä vaiheessa.   
 
Saatavasta luopuminen ei aiheuta kaupungille kuluja, koska laina on 
vuoden 2023 tilinpäätöksessä kirjattu luottotappioksi. 
Luottotappiopäätöksen yhteydessä on todettu, että lainan lyhennykset ja 
korko kuitenkin laskutetaan velkakirjan ehtojen mukaan. Saatavasta 
luopuminen tarkoittaa sitä, että lainan pääoman ja korkojen 
laskuttamisesta ja mahdollisista perintätoimista luovutaan kokonaan. 
 
Kauhavan kaupungin hallintosäännön 22 §:n mukaan kaupunginhallitus 
päättää kaupungin saatavien ja kaupungille tulevien suoritusten sekä 
vakuuksien hyväksymisestä, valvomisesta, muuttamisesta ja 
vapauttamisesta, ellei ratkaisuvaltaa ole siirretty muulle toimielimelle tai 
viranhaltijalle. Hallintosäännön 34 §:n mukaan hallintojohtaja päättää 
kaupungin tileissä avoimena olevien saatavien valvonnasta, perinnästä ja 
niihin liittyvästä sopimisesta ja luottotappioksi kirjaamisesta. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Vesa Rantala 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää suostua Härmän Vanhustentukisäätön 

anomukseen akordin myöntämisestä. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen. 
 
Lisätietoja Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. 050 330 5286, 
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
 

______________________________ 
 
 
Kaupunginhallitus 16.12.2024 
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31/02.06.04/2024 
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Liisa Salo 12.12.2024 

 
Härmän vanhustentukisäätiö on myymässä omistamastaan --------------------
-- -nimisestä tilasta noin 4.000 m²:n määräalan, joilla sijaitsee kaksi 
rivitaloa. Säätiön päävelkoja on antanut suostumuksensa kaupalle. 
 
Kiinteistöä rasittaa mm. Kauhavan kaupungin hallussa oleva 144.000 
euron kiinteistökiinnitys, joka on haettu kaupungin säätiölle myöntämän 
120.000 euron lainan vakuudeksi. Vaikka laina on kirjattu luottotappioksi 
vuoden 2023 tilinpäätöksessä ja kaupunginhallitus on 2.9.2024 myöntänyt 
säätiölle lainasummaa vastaavan akordin, on ao. panttikirja edelleen 
kaupungin hallussa. Lisäksi kaupungilla on jälkipantit kiinteistöä 
paremmalla etuoikeudella rasittaviin kiinnityksiin. 
 
Härmän vanhustentukisäätiö pyytää kaupunkia vapauttamaan kiinnityksen 
myytävän määräalan osalta. 
 
Vaihtoehtoisesti kaupunki voi palauttaa panttikirjan Härmän 
vanhustentukisäätiölle tai kuolettaa sen.  
 
Kauhavan kaupungin hallintosäännön 22 §:n mukaan kaupunginhallitus 
päättää vakuuksien hyväksymisestä, valvomisesta ja vapauttamisesta, ellei 
ratkaisuvaltaa ole siirretty muulle toimielimelle tai viranhaltijalle. 
Hallintosäännön 34 §:n mukaan hallintojohtaja päättää saamisten ja 
takausten vakuutena olevien vakuuksien sekä hallintojohtajan päätöksellä 
myönnettyjen lainojen vakuuksien hyväksymisestä, vaihtamisesta ja 
palauttamisesta. Näin ollen ratkaisuvalta asiassa kuuluu 
kaupunginhallitukselle. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Vesa Rantala 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa Härmän vanhustentukisäätiölle luvan myydä noin 

4.000 m²:n määräalan tilasta ---------------------- ja määräalalla olevat 
rakennukset.  

 
 Kaupunki luopuu kiinteistökiinnityksestä myytävän noin 4.000 m²:n 

määräalan osalta. Kiinnitys jää rasittamaan loppuosaa tilasta ------------. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen. 
 
 Pöytäkirjaan merkittiin, että Martti Puronvarsi, Sirpa Lammi ja Esa 

Puronvarsi poistuivat kokouksesta esteellisinä tämän pykälän käsittelyn 
ajaksi, todettiin yhteisöjääviydet Härmän vanhustentukisäätiön hallituksen 
jäsenenä (Martti Puronvarsi) ja varajäseninä (Sirpa Lammi ja Esa 
Puronvarsi). 

 
Lisätietoja Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. 050 330 5286, 
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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______________________________ 

 
 
Kaupunginhallitus 05.05.2025 § 75    
31/02.06.04/2024    
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Liisa Salo, 30.4.2025 

 
Kauhavan kaupungin hallussa on 144.000 euron kiinteistökiinnitys 
(panttikirja) Härmän Vanhustentukisäätiön omistamaan kiinteistöön 
Leporanta 233-411-64-1. Lisäksi kaupunki on saanut jälkipantit em. 
kiinnitystä paremmalla etuoikeudella oleviin kiinnityksiin. Kyseiset vakuudet 
ovat kohdistuneet valtuuston säätiölle joulukuussa 2022 myöntämään 
120.000 euron lainaan. 
 
Lainan pääoma on kirjattu luottotappioksi vuoden 2023 tilinpäätöksessä. 
Kaupunginhallitus on 2.9.2024 luopunut saatavan perinnästä ja myöntänyt 
lainalle akordin. Lainan vakuutena ollut panttikirja on tuolloin jäänyt 
kaupungin haltuun. 
 
Kaupunginhallitus on 16.12.2024 antanut suostumuksensa määräalan 
myymiseen kiinnityksen alaisesta kiinteistöstä ja luopunut kiinnityksestä 
myytävän määräalan osalta. 
 
Härmän Vanhustentukisäätiö on 25.3.2025 esittänyt kaupungille, että 
valtuuston myöntämän lainan, jolle on myönnetty akordi, vakuutena olevat 
pantit luovutetaan tarpeettomina säätiölle.   
 
Koska kaupunki on luopunut lainasaatavastaan, ei kaupungilla ole 
perustetta pidättää saatavan vakuutena olleita pantteja itsellään. 
Kaupunginhallitus on 17.3.2025 päättänyt, että kaupunki ei osta säätiön 
omistamaa kiinteistöä, jonka jälkeen säätiö on etsinyt muita ratkaisuja 
omaisuutensa realisoimiseen. Vakuuksia ei voida jättää kaupungin haltuun 
kiinteistön omistuksen muuttuessa. 
 
Säätiö on 15.4.2025 toimittanut kaupungille tiedotteen, jonka mukaan 
Härmän Vanhustentukisäätiö on solminut esisopimuksen omistamansa 
tontin kaupasta. 
 
Kauhavan kaupungin hallintosäännön 22 §:n mukaan kaupunginhallitus 
päättää vakuuksien hyväksymisestä, valvomisesta ja vapauttamisesta, ellei 
ratkaisuvaltaa ole siirretty muulle toimielimelle tai viranhaltijalle. 
Hallintosäännön 34 §:n mukaan hallintojohtaja päättää saamisten ja 
takausten vakuutena olevien vakuuksien sekä hallintojohtajan päätöksellä 
myönnettyjen lainojen vakuuksien hyväksymisestä, vaihtamisesta ja 
palauttamisesta. Näin ollen ratkaisuvalta asiassa kuuluu 
kaupunginhallitukselle. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Vesa Rantala 
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Kaupunginhallitus § 218 16.12.2024 
Kaupunginhallitus § 75 05.05.2025 
 

 

 
Päätösehdotus Kauhavan kaupunki vapauttaa akordin saaneen 120.000 euron lainan 

vakuudet ja palauttaa Härmän Vanhustentukisäätiölle Leporanta  
 233-411-64-1 -kiinteistöä rasittavan 144.000 euron panttikirjan.  

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen. 
 
 Pöytäkirjaan merkittiin, että  

- Jari Välikangas (intressijäävi), Sirpa Lammi (yhteisöjäävi Härmän 
Vanhustentukisäätiön hallituksen varajäsenenä) ja Esa Puronvarsi 
(yhteisöjäävi Härmän Vanhustentukisäätiön hallituksen varajäsenenä) 
poistuivat esteellisenä tämän pykälän käsittelyn ajaksi,  

- puheenjohtajana tämän pykälän käsittelyn ajan toimi 
kaupunginhallituksen 2. varapuheenjohtaja Risto Mattila. 

 
Lisätietoja Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. 050 330 5286, 
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
 

______________________________ 
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Kaupunginhallitus § 76 05.05.2025 
 

 

 
Toimielinten pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset 
  
Kaupunginhallitus 05.05.2025 § 76    
    
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Liisa Salo 30.4.2025 

 
Asian ottamisesta ylemmän toimielimen käsiteltäväksi säädetään kuntalain 
92 §:ssä. 
 
Kauhavan kaupungin hallintosäännön mukaan kaupunginhallituksen 
alaisen viranomaisen, kaupunginhallituksen jaoston ja lautakuntien on 
ilmoitettava kaupunginhallitukselle tekemistään ottokelpoisista päätöksistä 
lukuun ottamatta sellaisia asioita ja päätöksiä, joista kaupunginhallitus on 
päättä-nyt, ettei se käytä otto-oikeuttaan. Ilmoitus on tehtävä neljän päivän 
kuluessa pöytäkirjan tarkastamisesta. Jos pöytäkirjaa ei tarkasteta, 
määräaika lasketaan pöytäkirjan ja viranhaltijapäätöksen 
allekirjoittamisesta.  
 
Päätökset niissä asioissa, joista ei tarvitse ilmoittaa, voidaan otto-oikeuden 
estämättä panna täytäntöön, jollei yksittäistapauksessa ole ilmoitettu asian 
ottamisesta kaupunginhallituksen käsiteltäväksi. 
 
Niistä henkilöstöhallinnollisista viranhaltijapäätöksistä, jotka tehdään 
palkkahallinnon järjestelmään ja jotka koskevat palvelussuhdetta, ei 
tarvitse ilmoittaa toimielimelle. 
 
Kokouspäätös tai viranhaltijapäätös on otettava kaupunginhallituksen 
käsiteltäväksi sen ajan kuluessa, jossa kuntalain 134 §:ssä tarkoitettu 
oikaisuvaatimus päätöksestä on tehtävä.  
 
Käsiteltäväksi ei saa kuitenkaan ottaa:  
1. lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus- tai toimitusmenettelyä 

koskevia asioita;  
2. yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen 

asioita;  
3. kuntalain 51 §:ssä tarkoitetulle kuntien yhteiselle toimielimelle siirrettyjä 

asioita, jos asianomaiset kunnat niin sopivat. 
 
Ottopäätöksen voi tehdä kaupunginhallitus, kaupunginhallituksen 
puheenjohtaja tai kaupunginjohtaja. 
 
Kaupunginhallitukselle on saapunut seuraavat pöytäkirjat ja 
viranhaltijapäätökset: 
 Elämänlautakunta 26.3.2025 
 Elämänlaatulautakunta 23.4.2025 
 Kasvatus- ja opetuslautakunta 25.3.2025 
 Tekninen lautakunta 25.3.2025 

 
Toimielinten pöytäkirjat ovat nähtävissä kaupungin kotisivuilla. 
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Kaupunginhallitus § 76 05.05.2025 
 

 

 
Päätösluettelo kaupunginhallituksen alaisten viranhaltijoiden 
viranhaltijapäätöksistä ajalta 27.3.-29.4.2025 ovat nähtävissä 
kaupunginhallituksen intrassa. Ne päätökset, joihin voi kuntalain mukaan 
hakea muutosta, on julkaistu kaupungin kotisivuilla. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Vesa Rantala 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset tiedoksi ja 

päättää, ettei käytä otto-oikeutta. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen. 
 
Lisätietoja Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. 050 330 5286,  
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 

______________________________ 
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Kaupunginhallitus § 77 05.05.2025 
 

 

 
Tiedotusasiat 
  
Kaupunginhallitus 05.05.2025 § 77    
      
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Liisa Salo 30.4.2025 

 
Kaupunginhallituksen tietoon saatetaan seuraavat asiat, joita koskevat 
asiakirjat ovat tutustumista varten nähtävänä kaupunginhallituksen int-
rassa. 
 
Kauhavan Wisan yleisurheilujaoston puheenjohtajan kirje 28.3.2025: 
Yleisurheilun M/N 14 + 15 SM-Kisat Kauhavalla 2027 ja Ote Suomen 
Urheiluliiton mestaruuskilpailusäännöistä 2.3 Ulkoratojen SM-kilpailujen 
olosuhdevaatimukset.´ 
 
Aluehallintoviraston päätös LSSAVI/24547/2024: Päätös Kauhavan 
kaupungin hakemasta Nuorten työpajatoiminnan valtionavustuksesta. 
 
Vaasan hallinto-oikeuden päätös 15.4.2025 nro 420/2025: Valitus 
ympäristönsuojelulain mukaisessa ilmoitusasiassa. 

 
Kutsu Etelä-Pohjanmaan Uusyrityskeskus ry:n 25.4.2025 
kevätkokoukseen. Kutsu välitetty Risto Mattilalle 7.4.2025. 
 
Kutsu Järvilakeuden kansalaisopiston kannatusyhdistys ry:n 
vuosikokoukseen 23.4.2025. Kutsu toimitettu kokousedustajille suoraan 
Järvilakeuden kansalaisopiston kannatusyhdistys ry:n toimesta. 
 
Kutsu Merenkurkun neuvosto EAYY:n vuosikokoukseen 23.5.2025. 
Kaupunginjohtaja osallistuu. 
 
Kutsu Pelastusalan Liitto ry:n vuosikokoukseen 16.5.2025. Kutsu välitetty 
Matias Peltoselle 28.4.2025. 

 
Kutsu Pohjanmaan vesi ja ympäristö ry:n 16.4.2025 kevätkokoukseen. 
Kutsu välitetty Marko Ekolalle 3.4.2025. 

 
Kutsu Provina Tekstiilipalvelut – Textilservice Oy:n 24.4.2025 
yhtiökokoukseen. Kutsu, esityslista ja tilinpäätöstiedot välitetty Susanna 
Saarimaalle 4.4.2025. 
 
Kutsu Seinäjoki Areena Oy:n yhtiökokoukseen 8.5.2025. Kutsu välitetty 
Tuula Mäki-Fräntille 23.4.2025. 
 
Kutsu Viexpon Osuuskuntakokoukseen 29.4.2025. Kutsu välitetty Lasse 
Ruotsalalle 15.4.2025. 
 
Vimpelin kunnanhallituksen 14.4.2025 pöytäkirjanote: Esitys Tarmoa-
palvelun kustannusten jaosta hyvinvointialueen ja kuntien kesken. 
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Kaupunginhallitus § 77 05.05.2025 
 

 

 
Pöytäkirja: 

 Etelä-Pohjanmaan liitto, maakuntahallitus 17.3.2025 3/2025 
 Järvilakeuden koulutuskuntayhtymä, kuntayhtymähallitus 24.4.2025 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Vesa Rantala 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee edellä esitetyt asiat tietoonsa saatetuksi. 

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen. 
 
Lisätietoja Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. 050 330 5286,  
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 

______________________________ 
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Kaupunginhallitus § 78 05.05.2025 
 

 

 
Muut asiat 
  
Kaupunginhallitus 05.05.2025 § 78    
378/00.02.13/2023    
 
 

Ennen kokousta kaupunginhallitukselle tarjottiin kouluateria. 
Palvelupäällikkö Eeva-Liisa Kero ja ruokapalvelusuunnittelija Leena Savola 
vastasivat kaupunginhallituksen jäsenille kouluruokaa koskeviin 
kysymyksiin. 

 
______________________________ 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 67, § 68, § 69, § 70, § 71, § 72, § 73, § 76, § 77, § 
78 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 74, § 75 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kauhavan kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kauhavan kaupungin 
Kaupunginhallitus 
 
Kauhavan kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Kauppatie 109 
62200 Kauhava 
kirjaamo@kauhava.fi 
puh. 06-2412900 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 09.00-15.00 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta sekä 
yhteystiedot.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
Pöytäkirja on julkaistu Kauhavan kaupungin kotisivuilla 08.05.2025  


